裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

行政院衛生署  公告
受文者：如正、副本行文單位

發文日期：中華民國99年11月2日
發文字號：衛署醫字第0990079996號
附件：公告修正一年期醫師畢業後一般醫學訓練醫院計畫審查結果及100學年度訓練容額

主旨：公告修正國泰醫療財團法人國泰綜合醫院及振興醫療財團法人

　　　振興醫院之「一年期醫師畢業後一般醫學訓練計畫」審查結果

　　　及100學年度訓練容額如附件。

依據：一年期醫師畢業後一般醫學訓練計畫。

公告事項：

  一、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院100年學度訓練容額由14名修

　　　正為16名。

  二、振興醫療財團法人振興醫院之「一年期醫師畢業後一般醫學訓

　　　練計畫」審查結果修正為通過，100學年度訓練容額修正為11

　　　名。

副本：教育部、臺灣醫院協會、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、振興醫療財團法人振興醫

　　　院、財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會（均含附件）

抄本

繕校人員：劉玉霜 第 1 頁　共 1 頁